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Sziebert Éva polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy az idei évben is lesz 

lehetősége az Önkormányzatnak csatlakoznia a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázathoz. 

Tekintettel arra, hogy mindössze néhány pályázó van a településen, javasolja a csatlakozás 

támogatását. 

Sziebert Éva polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, miszerint az 

Önkormányzat csatlakozik a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához, és 

felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására, melyet a képviselő-testület 

egyhangúlag 5 igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 

 

Váralja Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

86/A/2020. (IX.2.) számú határozata 

 

Váralja Községi Önkormányzati Képviselő-testülete Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat 2021. 

évi fordulójához csatlakozni kíván. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására. 

Határidő: 2020.november 1. 

Felelős: Sziebert Éva polgármester 

 

Sziebert Éva polgármester: Tájékoztatja a képviselőt-testületet, hogy az önkormányzatnak 

jogszabályban foglalt kötelezettsége a közművagyonra vonatkozó értékelésének elkészítése, 

mely a beérkezett, legkedvezőbb árajánlat szerit Váralja község esetében mintegy 2 millió 

forintos nagyságrendet jelentene. Az önkormányzat erre a 2020. évi költségvetésében nem áll 

rendelkezésre forrás. A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal értesítése erre 

vonatkozóan megtörtént. A Hivatal részéről azt a tájékoztatást kapta az Önkormányzat, hogy a 

vagyonértékelésre vonatkozó – jogszabályból eredő – kötelezettségének eleget kell tenni, 

melyre vonatkozóan a Hivatal ellenőrzést végez. A kérdésben egyeztetést kezdeményez a 

Völgységi Önkormányzatok Társulásához tartozó települések körében, mivel több 

önkormányzat sem rendelkezik a vagyonértékelés elkészítéséhez szükséges forrással. 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az orvosi eszközök beszerzésére vonatkozóan – melyre 

pályázat keretében kerül sor-  három ajánlat áll rendelkezésre. A legkedvezőbb árajánlatot 

adóval a szerződés megkötése folyamatban van. 

Simon Sándor alpolgármester: Indítványozza, hogy kerüljön elfogadásra egy helyi rendelet, 

mely rögzítené a közösségi együttélés szabályait.  

Fritz Judit képviselő: Elmondja, hogy jónak tartaná, ha az óvodások részére is biztosítana az 

önkormányzat egy egyszeri támogatást, mivel jelentős többlet terhet jelent a kisgyermekes 

családok részére is a tanévkezdés. Erre milyen lehetősége van az önkormányzatnak? 

Sziebert Éva polgármester: A szociális keret terhére van lehetőség ilyen jellegű támogatást 

biztosítani. Az idei évben rendelkezésre álló keretből rendelkezésre álló összeg alapján van 

lehetőség meghatározni, hogy milyen mértékű egyszeri támogatás nyújtására lenne lehetőség. 

 


































